
 令和６年６月１９日 

                                

公益社団法人 大阪社会福祉士会 

代表者 様 

大阪市健康局長  

                                   新 谷  憲 一 

                                                                      

多職種研修会の開催について 

 

平素は、本市の在宅医療・介護連携の推進にあたり、格別の御理解、御協力を賜り誠にあ

りがとうございます。 

このたび、大阪市域において多職種研修会を開催し、専門職間の顔の見える関係づくりと

区域を超えた地域における切れ目ない連携を図る一助とし、在宅医療・介護連携推進の一層

の取組を図りたいと考えております。 

つきましては、多職種研修会を別添のとおり開催いたしますので、対象区の会員の皆様に

対し本研修会について周知いただきますようご案内申しあげます。 

 なお、各区定員に達した場合には、ご希望がありましてもお断りさせていただく場合がござい

ますのでご容赦願います。 

 

  

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

大阪市健康局健康推進部健康施策課 

保健医療グループ 担当：川上・黒川・土谷 

  電話 06-6208-9940 

Ｅ-mail: fc0004@city.osaka.lg.jp 

 

mailto:fc0004@city.osaka.lg.jp

